
BEZPEČNOSTNÍ 
KRYT MOTORU

DEFEND CZECH REPUBLIC s.r.o.
Výrobce a generální distributor zabezpečovacích zařízení vozidel DEFEND

Oblast Čechy:
Elišky Junkové 1545/2

102 00 Praha 15
T: +420 233 103 110
E: praha@defend.cz

Oblast Morava:
Tovární 1613

769 01 Holešov
T: +420 573 301 011
F: +420 573 301 036

E: holesov@defend.cz

Infolinka: 800 222 900
www.defend.cz



VÝHODY DEFEND SKIDPLATE

• chrání spodní část motorového prostoru 
od mechanického a chemického poškození

• chrání součásti motoru, převodovky, 
nápravy a elektroinstalaci před prachem, 
bahnem i solí

• snižuje vnímání hluku motoru
• prodlužuje životnost součástek a příslušenství 

(alternátoru, startéru, řemenů, kladek atd.)
• užitečný nejen do rozmanitého terénu, 

ale využitelný i v běžném městském provozu, 
např. vystouplá víka kanálů, obrubníky atd.

VLASTNOSTI DEFEND SKIDPLATE

• kryty jsou vyrobeny z ocelového nebo 
hliníkového krycího plechu tloušťky 2 - 5 mm

• ochranné kryty se instalují pomocí držáků 
montovaných do původních otvorů ve 
skeletu karoserie a nápravnice (bez vrtání)

• optimální tvar krytu pro jednotlivé modely 
vozů

• pryžové dorazy zabraňují kontaktu krytu 
s karoserií

• ocelové plechy a spojovací materiál jsou 
galvanicky ošetřeny proti korozi

• ochranný kryt obsahuje průduchy 
pro chlazení

• pro zvýšení konstrukční tuhosti jsou plechy 
prolisovány

PROČ KRYTY DEFEND SKIDPLATE?DEFEND SKIDPLATE je profesionální 
ochranný plech motorového 
prostoru. Používá se u osobních, 
terénních a lehkých užitkových 
vozidel jako spodní ochrana 
motorového prostoru, náprav a řízení 
před mechanickým i chemickým 
poškozením při provozu vozidel.

TYPY KRYTŮ MOTOROVÉHO PROSTORU

Blok motoru Blok motoru + převodovka Blok motoru + převodovka 
+ rozvodovka

Převodovka + rozvodovka Převodovka Diferenciál Chladič NádržRozvodovka

SPOLEHLIVOST
UPEVNĚNÍ

ZVÝŠENÁ
ODOLNOST

OCHRANA
PROTI PŘEHŘÁTÍ

OCHRANA
PROTI NEČISTOTÁM

SNADNÁ
ÚDRŽBA

OCHRANA PROTI
POŠKOZENÍ

ocelový plech hliníkový plech

PREVENCE
KOROZE

MINIMALIZACE
HLUKU


